
Zarządzenie nr 129/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 02 października 2014 roku 

 
w sprawie powołania Zarządu spółki do zagospodarowania wspólnoty gruntowej 

wsi Kosumce 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963r. o zagospodarowaniu wspólnot 

gruntowych (Dz. U. z 1963r. Nr 28 poz. 169 ze zmianami) oraz § 13 Statutu spółki do 

zagospodarowania wspólnoty gruntowej wsi Kosumce, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się przymusowy Zarząd spółki do zagospodarowania wspólnoty 

gruntowej wsi Kosumce w składzie następującym: 

 

1)Pan Tadeusz Walicki - przewodniczący, 

2)Pan Janusz Kwiatkowski - sekretarz, 

3)Pan Mirosław Świńczak - skarbnik. 

 

§ 2. Zarząd spółki zostaje powołany na okres 3 letniej kadencji, której bieg rozpoczyna 

się w dniu wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, nie dłużej jednak niż do dnia wyboru 

Zarządu przez ogólne zebranie członków spółki zgodnie z postanowieniami Statutu spółki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  
 


